２ 全 公 図 第 ７ 号

令和２年６月２５日

全国公共図書館協議会

会 員 各 位

                        全国公共図書館協議会

会長 小池 潔

                                 （印章省略）

令和２年度全国公共図書館協議会第１回理事会における

総会の代行審議結果等について（報告）

標記の件につきまして、全国公共図書館協議会規約第 10条５項に基づき、令和２年度第

１回理事会において協議を行いました。協議事項についての審議結果をお知らせいたしま

す。

また、理事会の役員の皆様から御提出いただきました御意見、御質問について、事務局か

らの回答等を含め、別紙のとおり取りまとめましたので御確認ください。

お手数ですが、各都道府県立図書館（中心館）様におかれましては、貴管内の公共図書館

あて御周知くださいますようお願いいたします。

どうぞよろしくお願い申し上げます。

連絡先

〒106-8575港区南麻布 5-7-13

              東京都立中央図書館企画経営課内

 全国公共図書館協議会事務局

              電話 03-3442-8451 内線 2219 ﾌｧｸｼﾐﾘ 03-3442-8919